
Číslo smlouvy Objednatele: SD/2023/0043/1 50 Číslo smlouvy zhotovitele: S23-034-0302

S004P01K2FKT

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ustanovení § 2586 a souvis, zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel

Sídlo:

Zastoupený:

Korespondenční adresa:

IČO:
DIČ:

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín

Liborem Střechou, starostou města

Národní třída 25, 695 35 Hodonín

00284891

CZ 699001303

Číslo účtu: Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č. ú. 424671/0100

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních Libor Střecha

Ve věcech technických

Ve věcech plnění a převzetí díla

Zhotovitel

Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Sídlo: Jahodová 60, 62 00 Brno

Korespondenční adresa: OBLAST HODONÍN, Brněnská 43, 695 01 Hodonín

IČO: 480 35 599

DIČ: CZ48035599

Obchodní rejstřík: Zapsaný v OR u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

Číslo účtu: ČSOB, a.s., č.ú.: 212269343/0300

Za zhotovitele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních Ing. Tomáš Hrabina, ředitel oblasti Hodonín

a Ing. Jiří Štukavec, ký ředitel

Ve věcech technických, plněni a převzetí díla:

Stavbyvedoucí:

2. Předmět díla

2.1 . Název díla: Hodonín, oprava účelové komunikace za Černým mostem

2.2. Místo plnění: Hodonín, účelová komunikace za Černým mostem, p.č. 1680/1, 1679/2, 1679/15,

2857/1, 2857/7, 1679/16, 9274 vše v k.ú. Hodonín.

Předmětem smlouvy je zhotovení díla „Hodonín, oprava účelové komunikace za Černým mostem",

které obsahuje vyspravení povrchu účelové komunikace v délce 1 100 m, která zahrnuje srovnáni

nerovnosti a zhutnění podkladu a následně sjednocení povrchu asfaltovým recyklátem. Práce jsou

specifikovány v přiloženém nabídkovém rozpočtu (Příloha č. 2).
Místem plnění veřejné zakázky je město Hodonín, účelová komunikace za Černým mostem (viz.
přehledná situace Příloha č. 1.)
Zhotovitel s tímto přebírá zakázku v souladu ustanovením § 2586 a související zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník v platném zněni této smlouvy o dílo za následujících podmínek:



Číslo smlouvy Objednatele: SD/2023/0043/150 Číslo smlouvy zhotovitele: S23-034-0302

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno v úseku dle přehledné situace a nabídkového rozpočtu,

případné změny budou mezi objednatelem a zhotovitelem v průběhu provádění díla řádně projednány

a odsouhlaseny.

Zhotovitel si zajisti veškeré potřebné případné vytyčení sítí a hranic pozemku.

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj smluvní cenu.

Kromě provedeni stavebních prací je součásti zhotoveni díla také:

a) předloženi atestu použitých výrobků a materiálů, pokud je jich třeba k užíváni díla.

b) předávací protokol, jehož přílohou bude soupis provedených prací

3. Termíny plnění

Sjednávají se následující závazné termíny:
Zahájení prací: 2/2023
Dokončení díla: 5/2023

4. Smluvní cena

4.1 . Právo na zaplacení smluvní ceny díla vzniká provedením díla.

4.2. Celková cena všech, v této smlouvě obsažených dodávek a prací zhotovitele, byla stanovena jako

pevná, závazná a nejvýše přípustná:

Cena bez DPH: 445 449,60 Kč
DPH: 93 544,42 Kč
Celková cena díla vč. DPH: 538 994,02 Kč

4.3. Cena díla dle této smlouvy obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné pro řádné funkční a technicky
správné provedení díla. Případné odchylky od výkazu výměr jsou již v této ceně zahrnuty a nebudou

zhotoviteli hrazeny zvlášť.

4.4. Smluvní cena bude vyúčtována objednateli jednorázově na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu

prací po provedeni díla.

5. Fakturace, platební podmínky

5.1 . Daňový doklad včetně náležitostí stanovených zákonem musí obsahovat:
5.1.1 číslo smlouvy o dílo
5.1 .2 zjišťovací protokol potvrzený objednatelem
5.1 .3 soupis skutečně provedených prací odsouhlasený objednatelem

5.2. Daňový doklad bude doručen objednateli předáním na odbor laÚ, Národní třída 25, 695 35 Hodonín,

nebo na email: faktury@muhodonin.cz.

5.3. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů.

5.4. Jako den úhrady platí datum připsání převáděné částky na bankovní účet zhotovitele.

6. Způsob provedení díla

6.1. Způsob prováděni díla se řídi ustanoveními občanského zákoníku, pokud není uvedeno
ve smlouvě jinak, a dále bude dílo provedeno v souladu s jakostí požadovanou v§ 156 zákona

č. 183/2006 Sb„ o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon).

6.2. Objednatel vykonává na stavbě občasný technický dozor a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce

jsou prováděny v souladu se smlouvou a nabídkového rozpočtu, podle technických norem, jiných
právních předpisů. V případě zjištěných nedostatku neprodleně písemně informuje zhotovitele.



Číslo smlouvy Objednatele: SD/2023/0043/150 Čisto smlouvy zhotovitele: S23-034-0302

6.8. Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřováni svých dodávek
a práci, které provádí technický dozor objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných
závad.

7. Odevzdání a převzetí díla

7.1. Zhotovitel a objednatel se zavazuji sepsat o předáni díla zápis, který obě smluvní strany podepíší.
V zápise se zejména uvede soupis předaných dokladů, soupis případných vad a nedodělků, zřejmých
při odevzdání a převzetí včetně lhůt k jejich odstraněni, soupis prací, datum skončeni přejímacího řízeni
apod.

7.2. Objednatel převezme dílo i v případě, že má ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani
ve spojení s jinými nebrání uvedení díla do užívání. Zároveň se smluvní strany dohodnou na opatřeních
a Ihútách k jejich odstraněni.

8. Reklamace

8.1 . Jestliže objednatel zjistí během záruční doby jakékoli vady u dodaného zboží nebo jeho části a zjistí, že
dilo neodpovídá smluvním podmínkám, sdělí zjištěné vady bez zbytečného odkladu písemně zhotoviteli

(reklamace). V reklamaci budou shledané vady popsány. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne
záruční doby. Záruční doba čini 12 mésicú.

8.2. Zhotovitel potvrdí objednateli formou e-mailu, datové schránky nebo písemně přijetí reklamace
a do 5 pracovních dnů od obdrženi reklamace začne s odstraňováním vad, nedohodnou-li se smluvní
strany jinak. Bez ohledu na to, zda bylo možné zjistit vadu již dříve, je zhotovitel povinen vadu v co

možná nejkratši technicky obhajitelné Ihuté odstranit., nebude-li dohodnuto jinak, a to bud' opravou,
nebo výměnou vadných části za nové. Odstraněni vad bude provedeno na vlastní náklady zhotovitele.
Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí, že
vada musí být odstraněna nejpozději do 14 dnů ode dne uplatnění reklamace

8.3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokuty ve výši 1000,- Kč za každý den prodleni s odstraněním
reklamované vady dle 8.2.

9. Odstoupení od smlouvy

9.1. Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého porušeni smluvních závazků zhotovitelem)
především pokud zhotovitel provádí dilo v prokazatelně nízké kvalitě nebo používá při zhotovení díla
materiály prokazatelně nizké kvality, avšak teprve poté, kdy na hrubé porušení smluvních závazků
zhotovitele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

9.2. Zhotovitel muže odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého porušeni smluvních závazků objednatelem)
především pokud je objednatel v prodleni splacením podle této smlouvy delším než 15 dnů, avšak
teprve poté, kdy na hrubé neplněni smluvních závazků objednatele předem písemné upozornil
a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

9.3. V případě, že kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od smlouvy, je objednatel povinen uhradit
zhotoviteli jak hodnotu kdatu odstoupeni provedených práci, a to do 10 -ti dnu ode dne, kdy došlo
k odstoupeni.

9.4. Odstoupení od smlouvy je nutno učinit písemné.

10. Ostatní ujednání

10.1 . Bude-li nutno z důvodů na straně objednatele změnit způsob prací pn realizaci stavebních a montážních
prací, zajisti objednatel včas nezbytné nacenění prací, změny projedná a schválí se zhotovitelem a

uzavřou písemný dodatek smlouvy.



Číslo smlouvy Objednatele: SD/2023/0043/150 Číslo smlouvy zhotovitele: S23-034-0302

10.2. Vícepracemi se rozumí veškerá činnost zhotovitele, kterou pro objednatele provede nad rámec
smluvních povinností, předané projektové dokumentace a na základě dohody smluvních stran.

11. Platnosti smlouvy

11.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Tato
smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb. o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve zněni

pozdějších předpisu.

12. Závěrečná ustanovení

12.1 . Jakákoliv změna této smlouvy týkající se ceny díla musí být provedena formou písemného dodatku.

12.2. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídi českým právním řádem, zejména ustanoveními

Občanského zákoníku.

1 2.3. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotoveni.

12.4. Bude-li některé z ustanoveni této Smlouvy shledáno k tomu příslušným orgánem neplatným nebo

nevynutitelným, platnost a vynutitelnost ostatních ustanovení tím zůstane nedotčena. Práva a povinnosti

účastníku upravená takovým ustanovením se řídi odpovídající úpravou obecně závazných právních
předpisů České republiky.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Přehledná situace

Příloha č. 2 Nabídkový rozpočet zpracovaný společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod
Dopravní stavby MORAVA, oblast Hodonín, Brněnská 42, 695 01 Hodonín, IČO: 48035599

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města: 9. schše Rady msta Hodonína

Datum a číslo usneseni: dne 7. 3. 2023, usneseni č. 607

V Hodoníně dne
29. 03. 2023

obje

Libor

staro

V Hodoníně dne
27. 03. 2023

výrobně - technický ředitel





NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Oprava polní cesty Hodonín - za Černým mostem

Nabídka číslo:

01 Komunikace

Poloha k\i MmH 4 I Celkem

Rozrytí kntu z kameniva bez zhutnéní bez živičného pojiv a 3 600.00 m2

Úprava plánč se zhutsénňn 3 600,00 m2

Podklad z asfaltového rccyklátu plochy přes I00 m2 tl I00 mm 3 600.00 m2

Vodorovná doprava suti po suchu na v zdálenost do 5 km 849.60 1

Přesun bot pro komunikace s kry tem z R-mal 849.60 1

Nabídková cena celkem bez DPH: 445 449,60

DPH 21%: 93 544,42

Nabídková cena celkem ví. DPH: 538 994,02

Stránka lzl


